.221).-2,/

SM•11•27.11.115..,

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Magda

PORTARIA N° 01, DE 2024.
Cancela o gozo de ferias do servidor Paulo Roberto Lojúdice  Martinez.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art.  1° Fica cancelado o gozo das férias regulamentares do Servidor Público Municipal do
Legislativo, PAULO ROBERTO LOJODICE MARTINEZ, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico Contábil, lotado na  Camara  Municipal de Magda, concedida através da Portaria n° 16, de
2023, no período de 29/01/2024 a 07/02/2024.

Art.  2° 0 referido cancelamento se justifica pela necessidade de seus serviços nesta  Camara
Municipal.

Art.  3° 0 período cancelado  sera  usufruído em data futura a ser definida em consenso com
a Presidência.

Art.  4° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Magda-SP, 22 de janeiro de 2024.

,

CAMARA iVUNICIPAL DE MAGDA
PROTOCOLO

N.°   A; 	/ 	H

0 	/camaramunicipalmagda 	//1%
lar www.camaramagda.sp.gov.br

RUA BRASIL, 311 — CENTRO — CEP 15310-000 —  TEL.  (17) 3487-1146 — MAGDA-SP

camara@camaramagda.sp.gov.br

	Page 1